

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БОРДУКОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2017г. № 55 Об отмоче марматири и ирарари и

Об отмене нормативных правовых актов органов местного самоуправления

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Деревня Бордуково», администрация СП «Деревня Бордуково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Отменить следующие постановления администрации СП «Деревня Бордуково»:
- 1.1. Постановление администрации СП «Деревня Бордуково» от 16.01.2017 № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» на территории сельского поселения «Деревня Бордуково»
- 1.2. Постановление администрации СП «Деревня Бордуково» от 16.01.2017 № 6 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По подготовке и выдаче специального разрешения на право производства земляных работ (ордера)» на территории сельского поселения «Деревня Бордуково».
- 1.3. Постановление администрации СП «Деревня Бордуково» от 03.07.2017 № 41 «О внесении дополнений в постановление администрации СП «Деревня Бордуково» от 16.01.2017 № 6 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по подготовке и выдаче специального разрешения на право производства земляных работ (ордера) на территории сельского поселения «Деревня Бордуково»

- 1.4. Постановление администрации СП «Деревня Бордуково» от 16.01.2017 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Сбор, вывоз и утилизация бытовых отходов на территории сельского поселения «Деревня Бордуково»
- 1.5. Постановление администрации СП «Деревня Бордуково» от 18.04.2017 № 23 «Об обеспечении требований пожарной безопасности в период уборки урожая и заготовки кормов на территории СП «Деревня Бордуково».
- 1.6. Постановление администрации СП «Деревня Бордуково» от 18.04.2017 № 25 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов в сельском поселении».
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Бордуково».

Глава администрации сельского поселения «Деревня Бордуково»

Л.М.Алексеева